МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]8579

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 10.05.2012
№ 3179 «Об утверждении порядка отбора
организаций для осуществления
отдельного полномочия органа
опеки и попечительства и осуществления
контроля за деятельностью организаций,
осуществляющих отдельное полномочие
органа опеки и попечительства»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации города от 10.05.2012 № 3179 «Об утверждении порядка отбора организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства и осуществления контроля                   за деятельностью организаций, осуществляющих отдельное полномочие органа опеки и попечительства» (с изменениями от 28.09.2012 № 7598, 11.09.2015 № 6356, 27.06.2018 № 4827, 31.10.2018 № 8219) следующие изменения:
в приложении 3 к постановлению:
- слова «Соколова Елена Валерьевна – начальник управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                            (по согласованию)» заменить словами «Любимова Наталья Григорьевна –                        и.о. начальника Управления социальной защиты населения по городу Сургуту                     и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)»;
- слова «Оноприенко Татьяна Александровна – начальник отдела по работе с совершеннолетними лицами управления по опеке и попечительству» исключить;
- дополнить словами «Кошелева Любовь Николаевна – председатель общественной организации «Женщины Сургута» (по согласованию)».
2. Управлению документационного и информационного и обеспечения
разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов